Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Забайкальский транспортный техникум»

г. Чита

П Р И К А З

№ 74 -у/ч 19.08.2021 г.

« О заселении в общежитие»

В связи с началом учебного года, приказываю:

1. Заместителю директора по УВР О.В. Матафоновой, воспитателям общежитий
Ю.В. Матус, Е.А. Истоминой и комендантам общежитий А.Н. Сенотрусовой,
J .В. Лоншаковой 30-31 августа 2021 года провести заселение в общежитие
следующих обучающихся по курсам:

I курс, корпус Гайдара, 4
]. Бал ыпи нов Вадим Александрович -9-т
2. Белавский Максим Вячеславович -9-т
3. Власов Кирилл Игоревич -9-т
4. Губарев Даниил Евгеньевич -9-т
5. Лесков Никита Сергеевич -9-т
6. Лосев Алексеи Сергеевич -9-т
7. Никифоров Александр Анатольевич -9-т
8. 11 пса рев Константин Андреевич -9-т
9. Нодгорбунский Артём Юрьевич -9-т
Г). Сергеев Максим Павлович -9-т
I I. Степанов Сергей Александрович -9-т
12. Тураев Хасан Рустамович -9-т
1 3. Чуйко Виктор Андреевич -9-т
14. Юдин Владимир Васильевич -9-т
15. Громак Егор Денисович -2-сдм
16. Казанцев Александр Викторович -2-сдм
1 7. Кармаков Валерий Дмитриевич -2-сдм
1 8. Кузнецов Александр Андреевич -2-сдм
1 9. Макаров Павел Сергеевич -2-сдм
20. Объедков Дмитрий Сергеевич -2-сдм
21. Пельменёв Олег Олегович -2-сдм
22. Раззомазов Антон Андреевич -2-сдм
23. Рыбин Андрей Николаевич -2-сдм

24. Сактоев Дмитрий Николаевич -2-сдм
25. Сапронов Антон Васильевич -2-сдм
26. Сапронов Алексей Васильевич -2-сдм
27. Старов Андрей Ильич -2-сдм
2.4. Цырулышков Вадим Юрьевич -2-сдм
29. Абросимов Александр Иванович -10-мро
30. Горенкова Ирина Викторовна -10-мро
31. Дорофеев Виталий Васильевич -10-мро
32. Закиров Евгений Евгеньевич -10-мро
33. Каверзин Алексей Юрьевич -10-мро
34. Ковалёв Александр Владимирович -10-мро
35. Лапшаков Андрей Анатольевич -10-мро
36. Логовский Валерий Владимирович -10-мро
37. Оникиенко Андрей Алексеевич -10-мро
38. Подшивалов Сергей Алексеевич -10-мро
39. Сергеева Алина Сергеевна -10-мро
40. Солянок Михаил Михайлович -10-мро
41. Темников Артём Артёмович -10-мро
42. Фасхутдинов Родион Валерьевич -10-мро '
43. Астахов Дмитрий Владимирович -9-мро
44. Верхотуров Александр Денисович -9-мро
45. Горковенко Николай Николаевич -9-мро
46. Коноплёв Андрей Евгеньевич -9-мро
47. Лпчидов Дмитрий Алексеевич -9-мро
48. Русских Константин Александрович -9-мро
49. Тугаринов Антон Александрович -9-мро
50. Филипов Евгений Александрович -9-мро
5 1. Агапитов Илья Александрович -117-с
52. 11ротопопов Геннадий Дмитриевич -117-с
53. Саханов Даниил Леонидович -117-с
54. Сутурин Михаил Александрович -117-с
55. Тратканов Николай Николаевич -117-с
56. Тумареев Сергей Владимирович -117-с
57. Фёдоров Андрей Николаевич -117-с
58. Чащин Александр Максимович -117-с

2 курс, корпус Гайдара, 4
59. Депищик Дмитрий Алексеевич -1 -сдм
60. Макаров Александр Сергеевич -1 -сдм
61. 1 кштелеев Сергей Алексеевич -1-сдм
62. Морозов Павел Леонидович -1-сдм
63. Разуваев Денис Алексеевич -1 -сдм
64. Сахибгареев Кирилл Алексеевич -1-сдм
65. Волошин Аркадий Евгеньевич -1-сдм
66. Крехов Матвей Иванович -7-мро
67. Крылов Дмитрий Евгеньевич -7-мро
68. Перфильев Сергей Максимович -7-мро

09. IОмiiнов Данил Алексеевич -7-мро
70. Тарасов Виктор Александрович -7-мро
71. Селин Роман Александрович -7-мро
72. Панченко Николай Антонович -7-мро
73. Якушевскнй Евгений Денисович -7-мро
74. Панов Денис Геннадьевич -7-мро
75. Гаврилов Илья Александрович -7-мро
76. Лебедев Илья Дмитриевич -7-мро
77. Реш Анатолий Денисович -7-мро
78. Акимов Артем Александрович -8-т
79. Бурмакин Денис Евгеньевич -8-т
80. Жендаев Сергей Андреевич -8-т
81. Лозавой Константин Владимирович -8-т
82. Кольцов Кирилл Алексеевич -8-т
83. Ланцов Артем Юрьевич -8-т
84. Мыльников Евгений Евгеньевич -8-т
85. Рогозинский Артем Олегович -8-т
86. Скорняков Денис Васильевич -8-т
87. Скорняков Данила Васильевич -8-т
88. Стромштов Дмитрий Андреевич -8-т
89. Туфанов Никита Викторович -8-т
90. Чесалин Александр Викторович -8-т
9 1. Гаврушетгко Олег Андреевич -8-мро
92. Забелин Константин Игоревич -8-мро
93. Никифоров Никита Александрович -8-мро
94. 11 расков Данила Константинович -8-мро
95. Решетов Николай Сергеевич -8-мро
96. Сараев Степан Александрович -8-мро
97. Сибгатулпн Александр Валерьевич -8-мро
98. Андреев Евгений Александрович -46-а
94 Бояркин Владислав Игоревич -46-а
100. Вяпкпн Егор Николаевич -46-а
10!. !"лотов Кирилл Михайлович -46-а
102. Кожемякин Артем Николаевич -46-а
103. Березуцкий Данил Евгеньевич -46-а
10 1. С из и ков Кирилл Алексеевич -46-а
105. Федоров Виталий Александрович -46-а
106. Иукапо Максим Витальевич -46-а

3 курс, корпус Гайдара, 4
107. Макаров Егор Викторович -4-мро
108. Пивоваров Сергей Владимирович -4-мро
109. Суханов Кирилл Николаевич -4-мро
110. Обухов Иван Мирославович -4-мро
111. Раев Александр Андреевич -4-мро
112. Колесников Владимир Константинович -4-мро
113. Колесников Андрей Константинович -4-мро

1 14. Камбаров Машраб Дилшодович -4-мро
115. Русалев Владислав Максимович -4-мро
116. Ковалев Владислав Вячеславович -4-мро
1 17. Виноградов Алексей Ильич -5-мро
i IX. Скребен Дмитрий Сергеевич -5-мро
1 19. КерничпыП Вячеслав Евгеньевич -5-мро
120. Эйникис Дмитрий Романович -5-мро
121. Рубцов Сергей Александрович -5-мро
122. Красников Юрий Андреевич -5-мро
123. Самокрутов Михаил Андреевич -5-мро
124. Гуляк Дмитрий Денисович -6-мро
125. Березин Кирилл Николаевич -6-мро
126. Петров Александр Николаевич -6-мро
127. Выскубов Виталий Сергеевич -6-мро
128. Филиппов Олег Александрович -6-мро
129. Марков Алексей Сергеевич -6-мро
130. Пляскин Алексей Михайлович -6-мро
131. Карнаков Владимир Дмитриевич -6-мро
132. Лесниченко Данил Сергеевич -6-мро
133. Лопачев Алексей Леонидович -7-т
134. Смирнов Алексей Иванович -7-т
135. Чазов Дмитрий Леонидович -7-т
136. Бес прозванных Максим Александрович -7-т
137. Л кубов Андрей Дмитриевич -7-т
138. Байдин Виктор Анатольевич -7-т
139. Pen 1 Сергей Денисович -7-т
140. Ван Александр Юрьевич -7-т
141. Колесников Илья Витальевич -7-т
142. Щелкапов Вадим Евгеньевич -7-т
143. Овчинников Кирилл Александрович -7-т
144. Ткаченко Максим Алексеевич -7-т
145. Гапечкин Александр Иванович -7-т
146. Елин Артём Дмитриевич -7-т
14 7. Дьячковский Егор Сергеевич -7-т
148. i 1рокопьев Владислав Владимирович -7-т
149. Кузнецов Дмитрий Александрович -7-т
150. Кузнецов Андрей Алексеевич -7-т
151. Панин Михаил Максимович -7-т
152. Колесников Игорь Алексеевич -7-т
153. Слепцов Михаил Александрович -45-а
154. Туйматов Никита Александрович -45-а
155. Филиппов Руслан Анатольевич -45-а
156. Зимин Максим Владимирович -45-а
157. Парфёнов Денис Русланович -45-а
158. Наумов Иван Александрович -45-а
159. Пляскин Артём Александрович -45-а

203. Нурпиисов Кирилл Александрович -1-44
204. Сегтотрусов Сергей Сергеевич -1-44

249. Утюжников Максим Владимирович -3-57
250. Гантимуров Никита Анатольевич -3-47
25!. Любезных Даниил Дмитриевич -3-47
252. Мальцев Олег Александрович -3-47
253. Попов Андрей Федорович -3-47
254. Бекбан Уулу Раатбек -3-47
 ̂5 5 1 Гноении Захар Степанович -3-47

256. Клепиков Никита Павлович -3-47
257. Котенко Владислав Валерьевич -3-47
2 5 К. Каткова Татьяна Владимировна -3-17
259. Скннцева Кристина Анатольевна -3-17
260. Козулина Виктория Леонидовна -3-17
261. Иикиташина Виктория Константиновна -3-17
262. Степанова Оксана Юрьевна -3-17
263. Вертопрахов Владимир Сергеевич -3-17
264. Насимов Виталий Андреевич -3-17
265. Нечаев Даниил Валерьевич -3-17
266. Сырендашеев Никита Русланович -3-17
267. Петров Вадим Эдуардович -3-97
268. Бородулин Дмитрий Борисович -3-97
269. Никитин Иван Евгеньевич -3-97
270. Устюгов Валентин Николаевич -3-97
271. Ревягын Кирилл Михайлович -3-97
272. Хандуев Максим Пурбуевич -3-41
273. Билык Артур Максимович -3-41
274. Симоиян Арсен Гамлетович -3-41
275. Сажин Кирилл Алексеевич -3-41
276. Дстков Иван Николаевич -3-41
277. Бронников Илья Витальевич -3-41
278. Батужапов Артём Сергеевич -3-41
279. Кузьмин Роман Валерьевич -3-41
280. Малахов Игорь Владимирович -3-41
281. ФI тл и п пов Дмитрий Вячеславович -3-41

4 курс, корпус Карла Маркса, 21
282. Лесников Даниил Сергеевич -4-40

2. Заселение обучающихся 1 курса проводить только в присутствии родителей или лиц, их
заменяющих.

3. Контроль по выполнению данного прййагцЙвЩдожить на заместителя директора по УВР
/Р  , . / - П Л п  *. Vk У /P0.13. Матафонов\

И.о. директора 1 II С>,У' :<<з:

ч Д  V .

О.Н. Куткина